
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Sant Andreu 22/02/2025 17:22 - Página 1

III TROFEU MÀSTER - CNSA
SANT ANDREU, 22/2/2025

Prueba 13 Fem., 50m Mariposa Abs.
22/02/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo CAT CLUBS

Abs.

1. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 35.18 418 418,00
2. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 35.35 518 518,00
3. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 36.45 397 397,00
4. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 36.76 495 495,00
5. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 36.97 409 409,00
6. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 38.50 430 430,00
7. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.83 328 328,00
8. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.61 232 232,00
9. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 45.25 196 196,00

10. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 45.39 244 244,00
NP SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell -

WDR DAL POZZO, Barbara 91 C.E. Panteres Grogues -

20+

1. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 35.18 418 418,00
2. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 45.25 196 196,00

30+

1. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 36.45 397 397,00
2. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.83 328 328,00
3. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.61 232 232,00

WDR DAL POZZO, Barbara 91 C.E. Panteres Grogues -

35+

1. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 36.97 409 409,00

40+

NP SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell -

45+

1. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 35.35 518 518,00
2. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 45.39 244 244,00

50+

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 36.76 495 495,00
2. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 38.50 430 430,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 35.35 518 518,00
2. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 36.76 495 495,00
3. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 38.50 430 430,00
4. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 35.18 418 418,00
5. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 36.97 409 409,00
6. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 36.45 397 397,00
7. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.83 328 328,00
8. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 45.39 244 244,00
9. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.61 232 232,00

10. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 45.25 196 196,00
NP SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell -
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III TROFEU MÀSTER - CNSA
SANT ANDREU, 22/2/2025

Prueba 13, Fem., 50m Mariposa, Class Punts T. Catalana Màster

Clasificación AN Tiempo CAT CLUBS

WDR DAL POZZO, Barbara 91 C.E. Panteres Grogues -


